
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 січня  2017 року                               м. Біла Церква                                               № 04 

 

 

Про створення комісії з питань визначення 

стану зелених насаджень та їх відновної 

вартості у місті Білій Церкві  

 

 Розглянувши подання департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 03 січня 2016 року № 01, відповідно до статті 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України “Про благоустрій 

населених пунктів”, постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 

“Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах”, з метою оперативного реагування на звернення фізичних та юридичних осіб та 

упорядкування роботи по обстеженню та видаленню зелених насаджень, виконавчий комітет 

міської ради вирішив: 

1. Створити комісію з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної 

вартості у місті Білій Церкві, видалення яких не потребує видачі ордеру в складі згідно 

додатку. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 11 жовтня 2016 року № 444 «Про створення комісії з питань 

визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості у місті Білій Церкві». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Пахольчука С.І. 

 

Міський голова   Г.А.Дикий 


